
DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
KNL č. S2024/00027/00 

 

„Stavební úpravy knihovny vč. sociálního zázemí“ 
 

níže uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě 
o dílo (dále jen „smlouva“) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku 

 

 

SMLUVNÍ STRANY část I 

 

Objednatel 

Obchodní firma:   Krajská nemocnice Liberec, a.s. 
Sídlo:    Liberec, Staré Město, Husova 1430/34, Liberec I – Staré 

Město, 460 01  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1651 

Zastoupený: ředsedou ředstavenstva / 
, místopředsedou      

představenstva 

IČ:      27283933 

DIČ:     CZ27283933 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:    36631461/0100 

  

a 

 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název:   Pozemní stavitelství s.r.o., 
Sídlo:     Ruprechtická 538/24, Liberec,460 01 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 23220 

Zastoupený:   , jednatelkou 

IČ:      27298370 

DIČ:      CZ27298370 

Bankovní spojení:  Komerční banka Liberec 

Číslo účtu:    43-2573580237/0100 

    

 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny výše uvedené smlouvy dohodnuté 
mezi smluvními stranami: 
V návaznosti na nepředpokládané vnitřní a vnější úpravy Objednatel požadoval provést 
nad rámec původního zadání další nutné práce, které nebyly součástí původní projektové 
dokumentace. Současně s tím jsou vyčísleny i odpočty (méněpráce) za Objednatelem 
nepožadované práce a dodávky. Veškeré změny obsahující vícepráce (přípočty) a 
méněpráce (odpočty) jsou nezbytné pro kompletní dokončení díla.  

 



   

Stránka 2 z 2 

 

Detailní popis změn včetně změny v ceně díla jsou zaznamenány ve Změnových listech 

č. 1 – č. 9 (příloha tohoto dodatku). 
Celkem se jedná o cenový nárůst o 365.394,51 Kč bez DPH, z toho: 

                    vícepráce      + 1.180.544,13 Kč bez DPH   

                  méněpráce         - 815.149,62 Kč bez DPH 

 

V souvislosti se shora uvedeným se tímto Dodatkem č. 1 mění původní ujednání 
Smlouvy o dílo č. S2024/00021/00 ze dne 5. 2. 2024 takto: 

 

CENA DÍLA část V 

 

1. Cena díla, kterou se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit za provedení celého díla, 
činí: 

Cena dle Smlouvy bez DPH                                   4.816.686,78 Kč  
Vícepráce bez DPH                                     1.180.544,13 Kč 

Méněpráce bez DPH                                                                 - 815.149,62 Kč 

 

Cena díla dle Smlouvy a Dodatku č. 1 celkem bez DPH  5.182.081,29 Kč 

(slovy: pětmilionůjednostoosmdesátdvatisíceosmdesátjednakorunačeská a 

dvacetdevěthaléřů) 
 

DPH  21 %                                                                      1.088.237,07 Kč 

(slovy: jedenmilionosmdesáosmtisícdvěstětřicetsedmkorunčeských a sedmhaléřů)  

 

cena díla dle Smlouvy a Dodatku č. 1 celkem včetně DPH        6.270.318,36 Kč                            

(slovy: šestmilionůdvěstěsedmdesáttisíctřistaosmnáctkorunčeských a třicetšesthaléřů) 

 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 
 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ho podepíše jako 
druhá a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 

Dodatek č. 1 je uzavírán elektronicky a je opatřen uznávanými elektronickými podpisy 
smluvních stran.  
 

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1: 
Příloha číslo 1 –změnové listy č. 1 – 9 a oceněný položkový rozpočet  
   

 Datum: (dle data elektronického podpisu)   Datum: (dle data elektronického podpisu) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________   ____________________________ 

       za Objednatele                                                 za Zhotovitele 

                                                                                 jednatelka 

   

Digitálně podepsal 

Datum: 2024.07.16 
08:41:58 +02'00'

Digitálně podepsal 

Datum: 2024.07.15 
14:32:28 +02'00'



  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I–Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

tel.: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

 

Platnost šablony od: 01.01.2024   Stránka 1 z 2 

    

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 
 

Akce:  
Stavební úpravy knihovny v KNL, a.s. 

číslo projektu: CZ.06.04.04/00/22_001/0002054 

 
     Investor:     Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

     Zhotovitel díla:    Pozemní stavitelství s.r.o. 

     Zhotovitel DPS a autorský dozor: 

     Technický dozor investora:  

 

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: 22_071000 STAVEBNÍ ÚPRAVY KNIHOVNY VČ. SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ 
 

Střecha a fasáda 

a) Popis a odůvodnění změny:  
 

Po provedení destruktivní sondy do střešního pláště byla zjištěna jeho jiná skladba, než předpokládala 
PD – místo bedničkového betonového stropu Hurdisky bez patek do traverz + potěr na trapézovém 
plechu překrývající tepelnou izolaci. Statik a GP navrhli jinou skladbu střešního pláště – ponechat 

stávající dřevěnou nosnou konstrukci střešního pláště (soustavu hranolů a krokví), doplnit tepelnou 
izolaci z vaty v potřebné tloušťce, místo původně navržené skladby ze spádových EPS – viz zápis z KD3 

bod 3.6 a KD4 bod 4.1 

 

Na základě těchto podkladů bylo rozhodnuto, že: 
 

- Dle původního řešení bude sejmuta původní krytina vč. podkladních souvrství a klempířských 

prvků 

- Nosná konstrukce z hranolů bude opravena v místech poškozených zatékáním 

- Prostor mezi střešním pláštěm a podkladní betonovou mazaninou bude vyčištěn a bude 
doplněna tepelná izolace minerální vatou tl. 180 mm 

- Bednění na nosnou konstrukci bude provedeno z nových prken a následně překryto 2 
vrstvami modifikovaného asfaltovaného pásu 

- V souvislosti se změnou řešení střešního pláště bude nutné zvětšit stávající odvětrávací otvory 
– viz zápis z KD7 bod 7.4 

b) Vyjádření projektanta:  SOUHLASÍM         
 

 

c) Vyjádření TDI:  SOUHLASÍM                         
 

 

d) Rozpočet změny : 
 viz. příloha D1 

   

 



  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I–Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

tel.: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

 

Platnost šablony od: 01.01.2024   Stránka 2 z 2 

    

 

 

 

 

Zhotovitel: Investor: 

 

datum: 

 

 

datum: 

 

jméno, příjmení: 
 

 

jméno, příjmení: 
 

 

podpis: 

 

 

podpis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I–Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

tel.: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

 

Platnost šablony od: 01.01.2024   Stránka 1 z 1 

    

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 2 
 

Akce:  
Stavební úpravy knihovny v KNL, a.s. 

číslo projektu: CZ.06.04.04/00/22_001/0002054 

 
     Investor:     Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

     Zhotovitel díla:    Pozemní stavitelství s.r.o. 

     Zhotovitel DPS a autorský dozor: 

     Technický dozor investora:  

 

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: 22_071000 STAVEBNÍ ÚPRAVY KNIHOVNY VČ. SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ 
 

Kuchyňská linka 
a) Popis a odůvodnění změny:  

 

Po provedení sond do konstrukce nosné stěny v prostoru budoucí kuchyňské linky bylo zjištěno, že ve 
zdivu je v tomto místě vedeno potrubí požární vody a dešťový svod. Zdivo v místě plánovaného 
uložení ocelových nosníků nad plánovaným průrazem zdivem pro vytvoření niky pro kuchyňskou linku 

je v tomto místě značně oslabeno a bez náročných dodatečných konstrukcí niku nelze vytvořit 
v předpokládané velikosti – viz zápis z KD1 bod 1.6 a KD2 bod 2.1 

Bylo tedy rozhodnuto o zmenšení kuchyňské linky, vč. změny ve způsobu zakrývání prostoru – místo 

posuvné stěny budou osazeny vertikální žaluzie, které lépe vyhovují zmenšenému prostoru – viz zápis 

z KD15 bod 15.8 

b) Vyjádření projektanta:  SOUHLASÍM         
 

 

c) Vyjádření TDI:  SOUHLASÍM                         
 

 

d) Rozpočet změny : 
 viz. příloha D1 

  

 

Zhotovitel: Investor: 

 

datum: 

 

 

datum: 

 

jméno, příjmení: 
 

 

jméno, příjmení: 
 

 

podpis: 

 

 

podpis: 

 



  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I–Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

tel.: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

 

Platnost šablony od: 01.01.2024   Stránka 1 z 1 

    

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 3 
 

Akce:  
Stavební úpravy knihovny v KNL, a.s. 

číslo projektu: CZ.06.04.04/00/22_001/0002054 

 
     Investor:     Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

     Zhotovitel díla:    Pozemní stavitelství s.r.o. 

     Zhotovitel DPS a autorský dozor: 

     Technický dozor investora:  

 

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: 22_071000 STAVEBNÍ ÚPRAVY KNIHOVNY VČ. SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ 
 

PBŘ (požárně bezpečnostní řešení) 
a) Popis a odůvodnění změny:  

 
Zadavatel nechal posoudit PBŘ stavby. Na základě tohoto posouzení vznikl dodatek, ze kterého 

vyplynula změna průběhu hranice mezi požárními úseky, jenž mají vliv na některé konstrukce a 
dodávky – viz zápis z KD1 bod 1.8 

Z tohoto důvodu dojde k výměně některých dveří za požárně odolné. Naopak dveře na WC invalidů 
budou obyčejné, bez samozavírače, aby je bylo možné snadněji otevírat. Potrubí VZT bude změněno 
na potrubí s požární odolností, v místě průchodu z WC pro invalidy, a současně dojde ke změně 
hlavního rozvaděče elektro, který musí být požárně odolný, včetně konstrukce, ve které bude osazen 

– viz zápis z KD17 bod 17.1 

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM         
 

 

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM                        
 

 

d) Rozpočet změny: 
 viz. příloha D1 

  

 

Zhotovitel: Investor: 

 

datum: 

 

 

datum: 

 

jméno, příjmení: 
 

 

jméno, příjmení: 
 

 

podpis: 

 

 

podpis: 

 



  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I–Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

tel.: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

 

Platnost šablony od: 01.01.2024   Stránka 1 z 1 

    

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 4 
 

Akce:  
Stavební úpravy knihovny v KNL, a.s. 

číslo projektu: CZ.06.04.04/00/22_001/0002054 

 
     Investor:     Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

     Zhotovitel díla:    Pozemní stavitelství s.r.o. 

     Zhotovitel DPS a autorský dozor: 

     Technický dozor investora:  

 

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: 22_071000 STAVEBNÍ ÚPRAVY KNIHOVNY VČ. SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ 
 

ZTI (zdravotně-technické instalace) 
a) Popis a odůvodnění změny:  

 
Při kontrole průběhu tras ZTI (vedení odpadních vod, přívodů vody) bylo zjištěno, že skutečné trasy se 
odchylují od původních předpokladů a bude nutné je upravit. V této souvislosti bylo dále zjištěno, že 
dojde k zásahům v přízemí objektu (v prostoru laboratoří), kde bude nezbytné provést protiprašná 
opatření, z důvodu nutných bouracích prací, dodatečné kapotáže potrubí, apod. – viz zápis z KD3 bod 

3.1 a KD5 bod 5.2 

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM         
 

 

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM                         
 

 

d) Rozpočet změny: 
 viz. příloha D1 

  

 

Zhotovitel: Investor: 

 

datum: 

 

 

datum: 

 

jméno, příjmení
 

 

jméno, příjmení:
 

 

podpis: 

 

 

podpis: 

 



  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I–Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

tel.: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

 

Platnost šablony od: 01.01.2024   Stránka 1 z 1 

    

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 5 
 

Akce:  
Stavební úpravy knihovny v KNL, a.s. 

číslo projektu: CZ.06.04.04/00/22_001/0002054 

 
     Investor:     Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

     Zhotovitel díla:    Pozemní stavitelství s.r.o. 

     Zhotovitel DPS a autorský dozor: 

     Technický dozor investora:   

 

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: 22_071000 STAVEBNÍ ÚPRAVY KNIHOVNY VČ. SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ 
 

Elektroinstalace 
a) Popis a odůvodnění změny:  

 

Místnosti 2.01 – 2.04 měly být původně bez úprav v elektroinstalaci. Bylo ale zjištěno, že stávající 
elektroinstalace je v provedení hliníkových vodičů, které již nevyhovují současným normám a 
nárokům na provoz. Proto bylo v souvislosti s probíhajícími stavebními pracemi v těchto prostorách 
rozhodnuto, provést elektroinstalaci dle současných norem – viz zápis z KD2 bod 2.4 a KD11 body 11.2 

a 11.3 

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM         
 

 

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM                          

 

 

d) Rozpočet změny: 
 viz. příloha D1 

  

 
Zhotovitel: Investor: 

 

datum: 

 

 

datum: 

 

jméno, příjmení: 
 

 

jméno, příjmení: 
 

 

podpis: 

 

 

podpis: 

 



  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I–Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

tel.: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

 

Platnost šablony od: 01.01.2024   Stránka 1 z 1 

    

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 6 
 

Akce:  
Stavební úpravy knihovny v KNL, a.s. 

číslo projektu: CZ.06.04.04/00/22_001/0002054 

 
     Investor:     Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

     Zhotovitel díla:    Pozemní stavitelství s.r.o. 

     Zhotovitel DPS a autorský dozor: 

     Technický dozor investora:  

 

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: 22_071000 STAVEBNÍ ÚPRAVY KNIHOVNY VČ. SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ 
 

Bleskosvod 
a) Popis a odůvodnění změny:  

 

PD původně předpokládala výměnu/doplnění stávajícího bleskosvodu o cca 2 m délky. Stávající 

bleskosvod je však v provedení „lano“ a spolu s nevyhovujícími podstavci jej již nebude možné 
opětovně použít. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o kompletní výměně blesk svodové soustavy, 

v rozsahu střešního pláště – viz zápis z KD10 bod 10.1 

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM         
 

 

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM                        
 

 

d) Rozpočet změny: 
 viz. příloha D1 

  

 

Zhotovitel: Investor: 

 

datum: 

 

 

datum: 

 

jméno, příjmení: 
 

 

jméno, příjmení: 
 

 

podpis: 

 

 

podpis: 

 



  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I–Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

tel.: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

 

Platnost šablony od: 01.01.2024   Stránka 1 z 1 

    

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 7 
 

Akce:  
Stavební úpravy knihovny v KNL, a.s. 

číslo projektu: CZ.06.04.04/00/22_001/0002054 

 
     Investor:     Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

     Zhotovitel díla:    Pozemní stavitelství s.r.o. 

     Zhotovitel DPS a autorský dozor: 

     Technický dozor investora:  

 

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: 22_071000 STAVEBNÍ ÚPRAVY KNIHOVNY VČ. SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ 
 

Vnitřní omítky 
a) Popis a odůvodnění změny:  

 
Po oškrabání všech maleb v dotčených místnostech byl posouzen stav stávajících omítek a 
předpokládaný rozsah oprav. V nejvíce exponovaných a stavebními úpravami dotčených plochách 
(obvodové stěny, chodby, místa s rozsáhlými úpravami elektroinstalace) – viz zápis z KD8 bod 8.4 Bylo 

odsouhlaseno vypuštění lokálních oprav. Plochy budou opraveny celoplošně, s vyztužením sklo 

vláknitou mřížkou, pro zamezení možných budoucích poruch. 

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM         
 

 

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM                         
 

 

d) Rozpočet změny: 
 viz. příloha D1 

  

 
Zhotovitel: Investor: 

 

datum: 

 

 

datum: 

 

jméno, příjmení: 
 

 

jméno, příjmení: 
 

 

podpis: 

 

 

podpis: 

 



  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I–Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

tel.: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

 

Platnost šablony od: 01.01.2024   Stránka 1 z 1 

    

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 8 
 

Akce:  
Stavební úpravy knihovny v KNL, a.s. 

číslo projektu: CZ.06.04.04/00/22_001/0002054 

 
     Investor:     Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

     Zhotovitel díla:    Pozemní stavitelství s.r.o. 

     Zhotovitel DPS a autorský dozor: 

     Technický dozor investora:  

 

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: 22_071000 STAVEBNÍ ÚPRAVY KNIHOVNY VČ. SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ 
 

Vytápění 
a) Popis a odůvodnění změny:  

 

V souvislosti s prováděním stavebních úprav bylo posouzeno jako nutné uzavírat jednotlivé větve 
systému ÚT (ústředního topení). V této souvislosti bylo rozhodnuto osadit jednotlivé stoupačky 
uzavíracími ventily – viz zápis z KD2 bod 2.3 

Pro provedení oprav omítek je nutné tělesa ÚT demontovat. V této souvislosti bylo rozhodnuto 

otopná tělesa repasovat a opatřit novým nátěrem – viz zápis z KD9 bod 9.2 

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM         
 

 

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM                           

 

 

d) Rozpočet změny: 
 viz. příloha D1 

  

 

Zhotovitel: Investor: 

 

datum: 

 

 

datum: 

 

jméno, příjmení: 
 

 

jméno, příjmení: 
 

 

podpis: 

 

 

podpis: 

 



  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I–Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

tel.: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

 

Platnost šablony od: 01.01.2024   Stránka 1 z 2 

    

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 9 
 

Akce:  
Stavební úpravy knihovny v KNL, a.s. 

číslo projektu: CZ.06.04.04/00/22_001/0002054 

 
     Investor:     Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

     Zhotovitel díla:    Pozemní stavitelství s.r.o. 

     Zhotovitel DPS a autorský dozor: 

     Technický dozor investora:  

 

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: 22_071000 STAVEBNÍ ÚPRAVY KNIHOVNY VČ. SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ 
 

Ostatní změny 
a) Popis a odůvodnění změny:  

1_Dle původních předpokladů měl být stávající výlez na střechu opraven výměnou pantů. Ten se však 
ukázal jako nevyhovující. Bylo rozhodnuto o jeho odstranění a překrytí původního otvoru tepelnou 
izolací – viz zápis z KD8 bod 8.3  

2_V souvislosti s výměnou oken byla předpokládána i výměna všech vnitřních parapetů, osazení 
žaluzií a elektronických senzorů. Stávající parapety však byly shledány jako funkční a nepoškozené a 
bylo rozhodnuto ponechat spáru mezi oknem a parapetem a parapet překrýt plastovou systémovou 

lištou. Naopak žaluzie oken na schodišti budou vypuštěny jako nadbytečné, rovněž tak senzory 
v oknech v 1.NP – viz zápis z KD7 bod 7.3 a KD16 bod 16.1 

3_Po vybourání původních oken na schodišťovém prostoru bylo odhaleno, že ocelová podkladní 
konstrukce je již dožitá a je nutné ji odstranit a podklad opravit. Konstrukce pod okny bude doplněna 
o železobetonový věnec, stávající ocelové sloupky budou ošetřeny nátěrem a opatřeny opláštěním ze 
sádrokartonu – viz zápis z KD11 bod 11.1 a z KD15 bod 15.1 K dvěma otevíravým oknům na schodišti 
bude muset být z bezpečnostních důvodů doplněna zábrana, ve formě zábradlí z vnější strany těchto 
oken – viz zápis z KD15 bod 15.3 

4_Plocha pod rekonstruovanou částí sociálních zařízení se po vybourání příček ukázala být nerovnou 

a mimo požadovaný půdorys. Bylo nutné části betonu a navazující kamenné dlažby vyřezat, vybourat, 
včetně podkladních vrstev izolací a nahradit novým cementovým potěrem – viz zápis z KD4 bod 4.3 

5_V místnostech 2.02 + 2.03 měla být ponechána původní podlahová krytina. Po vystěhování nábytku 
byla podlahová krytina posouzena jako nevyhovující. Krytiny PVC budou vyměněny za nové, stejné, 
jako v celém patře knihovny. 

6_Dle požadavku koncového uživatele, bylo rozhodnuto, že zrcadla, která mají být umístěna 
v sociálních zařízeních nebudou na pevno zapuštěna v obkladech, ale na obklad volně zavěšena – tato 

změna bude bez dopadu na cenu 

 



  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I–Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

tel.: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

 

Platnost šablony od: 01.01.2024   Stránka 2 z 2 

    

 

 

 

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM         
 

 

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM                        
 

 

d) Rozpočet změny: 
 viz. příloha D1 

  

 

Zhotovitel: Investor: 

 

datum: 

 

 

datum: 

 

jméno, příjmení: 
 

 

jméno, příjmení: 
 

 

podpis: 

 

 

podpis: 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 27283933

Krajská nemocnice Liberec ,a.s. DIČ: CZ27283933

Zhotovitel: IČ: 27298370
Pozemní stavitelství s.r.o. DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ: 07203985

RESTYL PLAN s.r.o. DIČ: CZ07203985

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

442 127,36CZK

0,0012,00% 0,00

22071-2024-2

ZL Knihovna

365 394,51

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 365 394,51 76 732,85

Strana 1 z 47



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 22071-2024-2

Stavba:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum:

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant:

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

CELKEM VÍCEPRÁCE 1 180 544,13 1 428 458,40

CELKEM ZMĚNOVÉ LISTY 365 394,51 442 127,36

CELKEM MÉNĚPRÁCE -815 149,62 -986 331,04

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-174 512,40-144 225,12

-385 667,34 -466 657,48

292 145,09241 442,22

365 394,51 442 127,36

22071 
ZL04

22071 
ZL04O

ZTI - méněpráce
22071 
ZL04P

ZTI - přípočty

Elektroinstalace
22071 
ZL05

12. 7. 2024

RESTYL PLAN s.r.o.

-64 369,68 -77 887,31

-74 704,68 -90 392,66

10 335,00 12 505,35

22071 
ZL02O

kuchyňská linka - vícepráce22071 
ZL02P

22071 
ZL03

PBŘ
22071 
ZL03O

PBŘ - méněpráce

PBŘ - vícepráce22071 
ZL03P

Kód Popis

22071 
ZL01

střecha a fasáda

střecha a fasáda - méněpráce22071 
ZL01O

střecha a fasáda - vícepráce22071 
ZL01P

22071 
ZL02

kuchyňská linka

72 634,9960 028,92

34 418,1028 444,71

-102 102,22-84 382,00

136 520,32112 826,71

ZL Knihovna

kuchyňská linka - méněpráce

ZTI

13 518,2911 172,14

-51 737,18-42 758,00

65 255,4753 930,14

41 677,2434 444,00

185 378,46153 205,34

275 601,94 333 478,35

215 465,20 260 712,89

-1 340,00 -1 621,40

262 334,29216 805,20

48 964,60 59 247,17

22071 
ZL09O

Ostatní změny - méněpráce
22071 
ZL09P

Ostatní změny - vícepráce

-9 940,00 -12 027,40

-101 450,00 -122 754,50

110 727,1091 510,00

85,1870,40

-4 391,82-3 629,60

4 477,003 700,00

307 735,94 372 360,49

-11 109,01-9 181,00

-135 564,77-112 037,00

153 352,00 185 555,92

ZL05CP elektroinstalace - EZS - vícepráce

22071 
ZL06

Bleskosvod

22071 
ZL07

Vnitřní omítky
22071 
ZL08

Vytápění
22071 
ZL09

Ostatní změny

elektroinstalace silnoproud - méněpráceZL05AO

ZL05AP elektroinstalace silnoproud - vícepráce

22071 
ZL05B

elektroinstalace slaboproud

22071 
ZL05C

Elektroinstalace - EZS

ZL05CO Elektrinstalace - EZS - méněpráce

elektroinstalace slaboproud - méněpráce22071 
ZL05S

elektroinstalace silnoproud - méněpráce22071 
ZL05O

elektroinstalace silnoproud - vícepráce
22071 
ZL05P

ELEKTROINSTALACE, m.č. 2.01 - 2.0422071 
ZL05.1

Elektroinstalace silnoproud
22071 
ZL05A

Strana 2 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -385 667,34

PSV - Práce a dodávky PSV -385 667,34

    712 - Povlakové krytiny -140 704,22

    713 - Izolace tepelné -183 406,00

    762 - Konstrukce tesařské -20 410,32

    764 - Konstrukce klempířské -41 146,80

22071 ZL01 - střecha a fasáda

22071 ZL01O - střecha a fasáda - méněpráce

ZL Knihovna

Strana 3 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -385 667,34

D PSV Práce a dodávky PSV -385 667,34

D 712 Povlakové krytiny -140 704,22

66 K 712_0501
Příprava podkladu - vyrovnání podkladu doplněním - 
nerovnosti v rozsahu do 10%

m2 -253,965 30,00 -7 618,95

67 K 712_0502
Příprava podkladu - vyrovnání podkladu stržením 
šlemu podkladu - nerovnosti v rozsahu do 10% m2 -253,965 20,00 -5 079,30

73 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
natěradly a tmely za studena nátěrem lakem 
penetračním nebo asfaltovým

m2 -253,965 20,00 -5 079,30

74 M 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,076 85 000,00 -6 460,00

75 K 712331111
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás

m2 -403,119 60,00 -24 187,14

76 M 62866280
pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící  tl. 

3 mm na polystyren
m2 -556,304 143,00 -79 551,47

81 K 712811101

Provedení povlakové krytiny střech samostatným 
vytažením izolačního povlaku za studena na 
konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem 
penetračním

m2 -38,960 20,00 -779,20

82 M 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,014 85 000,00 -1 190,00

84 M 62856011

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm 

s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a 
spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním 

posypem na horním povrchu

m2 -46,752 182,00 -8 508,86

86 K 99871221a
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Kč -0,250 9 000,00 -2 250,00

D 713 Izolace tepelné -183 406,00

87 K 713_100 D+M náklady na vypracování návrhu kotvení , zkoušky kus -1,000 100,00 -100,00

88 K 713140832

Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, 
pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací 
připevněných šrouby z vláknitých materiálů nasáklých 
vodou, tloušťka izolace do 100 mm

m2 -253,965 65,00 -16 507,73

90 M 28372312
deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037 
tl 120mm

m2 -266,664 180,00 -47 999,52

91 K 713141263
Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické 
přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení 
tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do betonu

m2 -253,965 120,00 -30 475,80

92 K 713141311
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými 
klíny v ploše kladenými volně m2 -253,965 90,00 -22 856,85

93 M 28376141
klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 
spádový

m3 -37,333 1 700,00 -63 466,10

94 K 9987132a
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

Kč -0,500 4 000,00 -2 000,00

D 762 Konstrukce tesařské -20 410,32

95 K 762331811
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z 
hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 
cm2

m -510,258 40,00 -20 410,32

VV 40-550,258 -510,258

D 764 Konstrukce klempířské -41 146,80

131 K 764_0002

D+M zateplení ukončení střechy u atiky - zateplení 
atiky z vnitřní strany tl. 50mm, v=450mm, zateplení 
atiky horní tl.50mm, š. 350mm, podkladní OSB, úprava 
povrchů vč. rohů, kotvení - cena na 1bm

m -60,510 680,00 -41 146,80

ZL Knihovna

22071 ZL01 - střecha a fasáda

22071 ZL01O - střecha a fasáda - méněpráce

Strana 4 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 241 442,22

HSV - Práce a dodávky HSV 36 563,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 36 563,00

PSV - Práce a dodávky PSV 204 879,22

    713 - Izolace tepelné 65 105,59

    762 - Konstrukce tesařské 135 115,13

    764 - Konstrukce klempířské 4 658,50

22071 ZL01 - střecha a fasáda

22071 ZL01P - střecha a fasáda - vícepráce

ZL Knihovna

Strana 5 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 241 442,22

D HSV Práce a dodávky HSV 36 563,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 36 563,00

210 K 55341426 mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm kus 26,000 452,00 11 752,00

211 K 622326259
Oprava vnější vápenocementové omítky s 
celoplošným přeštukováním členitosti 1 v rozsahu přes 
80 do 100 %

m2 20,900 850,00 17 765,00 CS ÚRS 2021 02

VV (2+7+2)*(1,1+0,8)"boky schodiště zvenku 20,900
VV Součet 20,900

212 K 751398021 Montáž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 kus 26,000 271,00 7 046,00

D PSV Práce a dodávky PSV 204 879,22

D 713 Izolace tepelné 65 105,59

213 K 63152149
pás tepelně izolační univerzální λ=0,038-0,039 tl 
180mm

m2 271,284 238,00 64 565,59

VV 265,965*1,02 271,284

214 K 713141151
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, 
pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

m2 12,000 45,00 540,00

VV 12 "malá stříška nad schodištěm 12,000
VV Součet 12,000

D 762 Konstrukce tesařské 135 115,13

215 K 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 7,021 8 180,00 57 431,78

VV 265,965*0,024*1,1 7,021

216 K 762332921
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl do 
120 cm2 včetně materiálu m 40,000 391,00 15 640,00

VV 4*4 "u vpustí 16,000
VV 4*3"levý zadní roh 12,000
VV 4*3"malá stříška u vpusti 12,000
VV Součet 40,000

217 K 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm

m2 265,965 133,00 35 373,35

VV 253,965"hlavní střecha dle PD 253,965
VV 7,5*1,6"stříška nad schodištěm 12,000
VV Součet 265,965

218 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 7,021 1 700,00 11 935,70

219 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m t 6,790 2 170,00 14 734,30

D 764 Konstrukce klempířské 4 658,50

220 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm m 5,500 847,00 4 658,50 CS ÚRS 2021 02

VV 5,5 "odvodnění stříšky nad schodištěm 5,500

ZL Knihovna

22071 ZL01 - střecha a fasáda

22071 ZL01P - střecha a fasáda - vícepráce

Strana 6 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -74 704,68

PSV - Práce a dodávky PSV -74 704,68

    766 - Konstrukce truhlářské -74 704,68

22071 ZL02 - kuchyňská linka

22071 ZL02O - kuchyňská linka - méněpráce

ZL Knihovna

Strana 7 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -74 704,68

D PSV Práce a dodávky PSV -74 704,68

D 766 Konstrukce truhlářské -74 704,68

156 K R_766_1003

D+M kuchyňské linky dl.3,23m, vč. vestavěná 
mikrovlnná trouba, elektrozásuvky, dřez, stojánkové 
pákové baterie, dvouplotýnka, vestavná lednice, 
výsuvný koš, osvětlení, pol.č.T03

kus -0,116 45 730,00 -5 304,68

VV (2,65-3,23)/5"Zkrácení linky -0,116

157 K R_766_1004
D+M pohyblivá skládací stěna se zavíráním 
3230x2600mm, pol.č.T04 kus -1,000 69 400,00 -69 400,00

ZL Knihovna

22071 ZL02 - kuchyňská linka

22071 ZL02O - kuchyňská linka - méněpráce

Strana 8 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 335,00

PSV - Práce a dodávky PSV 10 335,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 10 335,00

22071 ZL02 - kuchyňská linka

22071 ZL02P - kuchyňská linka - vícepráce

ZL Knihovna

Strana 9 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 335,00

D PSV Práce a dodávky PSV 10 335,00

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 10 335,00

221 K 78662311999
D+Montáž textilní  lamelové  horizontální žaluzie vnitřní 
manuálně ovládané m2 6,890 1 500,00 10 335,00

VV 2,65*2,6 6,890

ZL Knihovna

22071 ZL02 - kuchyňská linka

22071 ZL02P - kuchyňská linka - vícepráce

Strana 10 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -101 450,00

PSV - Práce a dodávky PSV -101 450,00

    766 - Konstrukce truhlářské -101 450,00

22071 ZL03 - PBŘ

22071 ZL03O - PBŘ - méněpráce

ZL Knihovna

Strana 11 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -101 450,00

D PSV Práce a dodávky PSV -101 450,00

D 766 Konstrukce truhlářské -101 450,00

146 K R_766_0043

D+M interiérové dveře 900/1970, požární EI15 DP3-C, 
do vlhka, HPL laminát, RAL, zárubeň ocelová LZ, tl. 
stěny 175mm vč. povrchové úpravy RAL, madlo, pol.č. 
dP/04

kus -1,000 36 170,00 -36 170,00

148 K R_766_0045

D+M interiérové dveře 1450/1970, požární EI15 DP3-
C, HPL laminát, RAL, zárubeň ocelová dvoudílná 
DZD, tl. stěny 150mm vč. povrchové úpravy RAL, 
madlo, pol.č. dP/06

kus -1,000 65 280,00 -65 280,00

ZL Knihovna

22071 ZL03 - PBŘ

22071 ZL03O - PBŘ - méněpráce

Strana 12 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91 510,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 495,50

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 495,50

PSV - Práce a dodávky PSV 87 170,00

    766 - Konstrukce truhlářské 87 170,00

751 - Vzduchotechnika 1 844,50

22071 ZL03 - PBŘ

22071 ZL03P - PBŘ - vícepráce

ZL Knihovna

Strana 13 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 91 510,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 495,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 495,50

222 K 342272225.XLA
Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou 
maltu tl 100 mm

m2 3,500 713,00 2 495,50

VV 3,5*1"obezdívka rozvaděče 3,500

D PSV Práce a dodávky PSV 87 170,00

D 766 Konstrukce truhlářské 87 170,00

223 K R_766_0043-1
D+M interiérové dveře 900/1970, do vlhka, HPL 
laminát, RAL, zárubeň ocelová LZ, tl. stěny 175mm vč. 
povrchové úpravy RAL, madlo, pol.č. dP/04

kus 1,000 18 170,00 18 170,00

224 K R_766_00459

D+M interiérové dveře 1450/1970, požární EI 30 DP3-
C, HPL laminát, RAL, zárubeň ocelová dvoudílná 
DZD, tl. stěny 150mm vč. povrchové úpravy RAL, 
madlo, pol.č. dP/06

kus 1,000 69 000,00 69 000,00

D 751 Vzduchotechnika 1 844,50

8 K 1-8
vzduchotechnické potrubí z pozink.plechu sk.I 
kruhové, SPIRO DN125-DN160/ 20% tvarovek, 
vodotěsná dna stoupaček

bm 1,000 824,00 824,00

VV 1"požadavek PBŘ WC imobil 1,000

9 K 1-9 spojovací, těsnící a montážní materiál kg 0,500 512,00 256,00

1 K 2-1 Doprava zařízení ks 0,100 3 850,00 385,00

3 K 2-3 Přesuny ks 0,100 1 320,00 132,00

4 K 2-4
Příprava ke komplexnímu vyzkoušení, oživení a 
vyregulování zařízení hod 0,100 2 475,00 247,50

ZL Knihovna

22071 ZL03 - PBŘ

22071 ZL03P - PBŘ - vícepráce

Strana 14 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 629,60

PSV - Práce a dodávky PSV -3 629,60

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -3 629,60

22071 ZL04 - ZTI

22071 ZL04O - ZTI - méněpráce

ZL Knihovna

Strana 15 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 629,60

D PSV Práce a dodávky PSV -3 629,60

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -3 629,60

19 K 721174025
Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 
110

m -3,000 480,00 -1 440,00

20 M 28615659
instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 
110

kus -3,000 75,00 -225,00

23 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m -3,000 482,00 -1 446,00

24 M 28615659
instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 
110

kus -2,000 75,00 -150,00

26 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 110

kus -2,000 109,00 -218,00

29 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m -6,000 17,00 -102,00

31 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t -0,030 720,00 -21,60

32 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t -0,030 900,00 -27,00

ZL Knihovna

22071 ZL04 - ZTI

22071 ZL04O - ZTI - méněpráce

Strana 16 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 700,00

PSV - Práce a dodávky PSV 3 700,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 600,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 100,00

22071 ZL04 - ZTI

22071 ZL04P - ZTI - přípočty

ZL Knihovna

Strana 17 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 700,00

D PSV Práce a dodávky PSV 3 700,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 600,00

81 K 723260816999
Demontáž a přesun mediciálních tlakových lahví a 
jejich ukotvení 

kus 4,000 650,00 2 600,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 100,00

82 K 72521082199
Demontáž umyvadel s  výtokovými  armaturami a 
zaslepení potrubí

soubor 1,000 500,00 500,00

83 K 72533084099
Demontáž výlevka litinová nebo ocelová s armaturami 
azaslepením potrubí 

soubor 1,000 600,00 600,00

ZL Knihovna

22071 ZL04 - ZTI

22071 ZL04P - ZTI - přípočty

Strana 18 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -9 181,00

D1 - SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE -9 181,00

    D7 - Ostatní -9 181,00

22071 ZL05 - Elektroinstalace

22071 ZL05S - elektroinstalace slaboproud - méněpráce

ZL Knihovna

Strana 19 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -9 181,00

D D1 SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE -9 181,00

D D7 Ostatní -9 181,00

46 K OST-009.D

Stavební přípomoce jako jsou: 2x prostup stropem, 
začištění omítek, instalace protipožárního utěsnění na 
prostupy stropem, SDK obklad stopacího vedení 
drátěného kabelového žlabu, rozebrání podhledu v 
1NP v části instalace dátěného kabelového žlabu atd.. -

ks -0,100 40 500,00 -4 050,00

47 K OST-009.M

Stavební přípomoce jako jsou: 2x prostup stropem, 
začištění omítek, instalace protipožárního utěsnění na 
prostupy stropem, SDK obklad stopacího vedení 
drátěného kabelového žlabu, rozebrání podhledu v 
1NP v části instalace dátěného kabelového žlabu atd.. -

ks -0,100 40 500,00 -4 050,00

51 K OST-013.D
Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným - 
dodávka

ks -1,000 608,00 -608,00

52 K OST-013. M
Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným - 
montáž ks -1,000 473,00 -473,00

ZL Knihovna

22071 ZL05 - Elektroinstalace

22071 ZL05S - elektroinstalace slaboproud - méněpráce

Strana 20 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -112 037,00

D1 - Silnoproudá elektroinstalace -112 037,00

    D2 - Dodávky -100 887,00

    D3 - Spínače a zásuvky -2 460,00

    D6 - Lišty, trubky, žlaby -8 690,00

22071 ZL05 - Elektroinstalace

22071 ZL05O - elektroinstalace silnoproud - méněpráce

ZL Knihovna

Strana 21 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -112 037,00

D D1 Silnoproudá elektroinstalace -112 037,00

D D2 Dodávky -100 887,00

1 K E-001.D Rozvaděč R02 - dodávka ks -1,000 100 887,00 -100 887,00

D D3 Spínače a zásuvky -2 460,00

5 K E-003.D
Spínač jednopólového; řazení 1, 1So, vestavný, bílý - 
dodávka

ks -4,000 181,00 -724,00

6 K E-003.M
Spínač jednopólového; řazení 1, 1So, vestavný, bílý - 
montáž ks -4,000 70,00 -280,00

15 K E-008.D
Ovládač zapínací se svorkou N; řazení 1/0, 1/0So, 
1/0S, vč. doutnavky, vestavný, bílý - dodávka ks -4,000 275,00 -1 100,00

16 K E-008.M
Ovládač zapínací se svorkou N; řazení 1/0, 1/0So, 
1/0S, vč. doutnavky, vestavný, bílý - montáž ks -4,000 89,00 -356,00

D D6 Lišty, trubky, žlaby -8 690,00

38 K E-020.D
Krabice rozvodná / přístrojová do sádrokartonu / pod 
omítku - dodávka

ks -9,000 28,00 -252,00

39 K E-020.M
Krabice rozvodná / přístrojová do sádrokartonu / pod 
omítku - montáž ks -9,000 38,00 -342,00

50 K E-026.D LV 18X13 HA LIŠTA VKLÁDACÍ (3m) - dodávka m -30,000 24,00 -720,00

51 K E-026.M LV 18X13 HA LIŠTA VKLÁDACÍ (3m) - montáž m -30,000 32,00 -960,00

52 K E-027.D LV 24X22 HA LIŠTA VKLÁDACÍ (3m) - dodávka m -15,000 37,00 -555,00

53 K E-027.M LV 24X22 HA LIŠTA VKLÁDACÍ (3m) - montáž m -15,000 41,00 -615,00

56 K E-029.D
LH 60X40 HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ 
ZÁMEK - dodávka

m -10,000 99,00 -990,00

57 K E-029.M
LH 60X40 HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ 
ZÁMEK - montáž m -10,000 76,00 -760,00

60 K E-031.D
Drátěný kabelový žlab š.100mm, včetně kotevního 
materiálu - dodávka

m -8,000 243,00 -1 944,00

61 K E-031.M
Drátěný kabelový žlab š.100mm, včetně kotevního 
materiálu - montáž m -8,000 194,00 -1 552,00

ZL Knihovna

22071 ZL05 - Elektroinstalace

22071 ZL05O - elektroinstalace silnoproud - méněpráce

Strana 22 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 153 352,00

D1 - Silnoproudá elektroinstalace 153 352,00

    D2 - Dodávky 115 355,00

    D3 - Spínače a zásuvky 22 516,00

    D6 - Lišty, trubky, žlaby 15 481,00

22071 ZL05 - Elektroinstalace

22071 ZL05P - elektroinstalace silnoproud - vícepráce

ZL Knihovna

Strana 23 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 153 352,00

D D1 Silnoproudá elektroinstalace 153 352,00

D D2 Dodávky 115 355,00

98 K E-001.1.D
Rozvaděč R02 - doplnění pro místnosti č. 2.02 - 2.04 + 
požární odolnost - dodávka ks 1,000 115 355,00 115 355,00

D D3 Spínače a zásuvky 22 516,00

13 K E-007.D
Zásuvka jednonásobná s clonkami, s ochranným 
kolíkem; vestavná, b. bílá - dodávka

ks 9,000 179,00 1 611,00

15 K E-007.M
Zásuvka jednonásobná s clonkami, s ochranným 
kolíkem; vestavná, b. bílá - montáž ks 9,000 89,00 801,00

99 K E-051.D infračidlo stropní 360 - dodávka ks 14,000 1 180,00 16 520,00

100 K E-051.M infračidlo stropní 360 - montáž ks 14,000 256,00 3 584,00

D D6 Lišty, trubky, žlaby 15 481,00

101 K E-052.D plastový parapetní žlab 130/65 - dodávka m 16,000 431,00 6 896,00

102 K E-052.M plastový parapetní žlab 130/65- montáž m 16,000 290,00 4 640,00

103 K E-053.D skříň se svorkami - dodávka ks 1,000 1 239,00 1 239,00

104 K E-053.M skříň se svorkami - montáž ks 1,000 2 706,00 2 706,00

ZL Knihovna

22071 ZL05 - Elektroinstalace

22071 ZL05P - elektroinstalace silnoproud - vícepráce

Strana 24 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 340,00

D1 - Silnoproudá elektroinstalace -1 340,00

    D6 - Lišty, trubky, žlaby -1 340,00

ZL Knihovna

22071 ZL05.1 - ELEKTROINSTALACE, m.č. 2.01 - 2.04

22071 ZL05 - Elektroinstalace

ZL05AO - elektroinstalace silnoproud - méněpráce

Strana 25 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 340,00

D D1 Silnoproudá elektroinstalace -1 340,00

D D6 Lišty, trubky, žlaby -1 340,00

40 K E-021.D
Svorka AL-CU, třívodičová + kontaktní pasta - 
dodávka

ks -20,000 25,00 -500,00

41 K E-021.M Svorka AL-CU, třívodičová + kontaktní pasta - montáž ks -20,000 42,00 -840,00

22071 ZL05.1 - ELEKTROINSTALACE, m.č. 2.01 - 2.04

22071 ZL05 - Elektroinstalace

ZL05AO - elektroinstalace silnoproud - méněpráce

ZL Knihovna

Strana 26 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 216 805,20

D1 - Silnoproudá elektroinstalace 216 805,20

    D3 - Spínače a zásuvky 18 977,00

    D4 - Svítidla 92 662,00

    D5 - Kabely a vodiče 30 072,00

    D6 - Lišty, trubky, žlaby 3 300,00

    D7 - Stavební přípomoce 30 970,00

    D9 - Ostatní 40 824,20

ZL Knihovna

22071 ZL05.1 - ELEKTROINSTALACE, m.č. 2.01 - 2.04

22071 ZL05 - Elektroinstalace

ZL05AP - elektroinstalace silnoproud - vícepráce

Strana 27 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 216 805,20

D D1 Silnoproudá elektroinstalace 216 805,20

D D3 Spínače a zásuvky 18 977,00

7 K E-004.D Přepínač sériový; řazení 5, vestavný, bílý - dodávka ks 2,000 228,00 456,00

8 K E-004.M Přepínač sériový; řazení 5, vestavný, bílý - montáž ks 2,000 76,00 152,00

9 K E-005.D
Přepínač střídavý; řazení 6, 6So (1, 1So), vestavný, 
bílý - dodávka

ks 2,000 191,00 382,00

10 K E-005.M
Přepínač střídavý; řazení 6, 6So (1, 1So), vestavný, 
bílý - montáž ks 2,000 72,00 144,00

13 K E-007.D
Zásuvka jednonásobná s clonkami, s ochranným 
kolíkem; vestavná, b. bílá - dodávka

ks 36,000 179,00 6 444,00

14 K E-007.M
Zásuvka jednonásobná s clonkami, s ochranným 
kolíkem; vestavná, b. bílá - montáž ks 36,000 89,00 3 204,00

90 K E-054.D
Zásuvka jednonásobná s clonkami, s ochranným 
kolíkem, s víčkem; nástěnná, IP54, bílá - dodávka ks 1,000 173,80 173,80

91 K E-054.M
Zásuvka jednonásobná s clonkami, s ochranným 
kolíkem, s víčkem; nástěnná, IP54, bílá - montáž ks 1,000 121,00 121,00

92 K E-055.D
Zásuvka jednonásobná s clonkami, s přepěťovou 
ochrannou, s ochranným kolíkem; vestavná, b. bílá - 
dodávka

ks 9,000 774,40 6 969,60

93 K E-055.M
Zásuvka jednonásobná s clonkami, s přepěťovou 
ochrannou, s ochranným kolíkem; vestavná, b. bílá - 
montáž

ks 9,000 103,40 930,60

D D4 Svítidla 92 662,00

21 K E-011.D
C - Přisazené obdélníkové svítidlo, 2x LED, 3500lm, 
IP40 , 1200mm, nanoprizma, LED 840, NONSELV 
250mA , přisazené svítidlo s krytem, RA80 - dodávka

ks 27,000 2 276,00 61 452,00

22 K E-011.M
C - Přisazené obdélníkové svítidlo, 2x LED, 3500lm, 
IP40 , 1200mm, nanoprizma, LED 840, NONSELV 
250mA , přisazené svítidlo s krytem, RA80 - montáž

ks 27,000 324,00 8 748,00

94 K E-056.D
N - Nouzové svítidlo přisazené, 245 lm, autotest, 1h - 
dodávka

ks 9,000 1 324,40 11 919,60

95 K E-056.M
N - Nouzové svítidlo přisazené, 245 lm, autotest, 1h - 
montáž ks 9,000 286,00 2 574,00

96 K E-057.D
N - Nouzové svítidlo přisazené, s piktogramem, 
dohlednost min. 20m, autotest, 1h - dodávka

ks 4,000 1 684,10 6 736,40

97 K E-057.M
N - Nouzové svítidlo přisazené, s piktogramem, 
dohlednost min. 20m, autotest, 1h - montáž ks 4,000 308,00 1 232,00

D D5 Kabely a vodiče 30 072,00

25 K E-013.D CYKY-J 3x1.5 , pevně - dodávka m 442,000 16,00 7 072,00

26 K E-013.M CYKY-J 3x1.5 , pevně - montáž m 442,000 24,00 10 608,00

27 K E-014.D CYKY-J 3x2.5 , pevně - dodávka m 221,000 26,00 5 746,00

28 K E-014.M CYKY-J 3x2.5 , pevně - montáž m 221,000 26,00 5 746,00

29 K E-015.D CYKY-J 5x1.5 , pevně - dodávka m 18,000 26,00 468,00

30 K E-015.M CYKY-J 5x1.5 , pevně - montáž m 18,000 24,00 432,00

D D6 Lišty, trubky, žlaby 3 300,00

38 K E-020.D
Krabice rozvodná / přístrojová do sádrokartonu / pod 
omítku - dodávka

ks 50,000 28,00 1 400,00

22071 ZL05.1 - ELEKTROINSTALACE, m.č. 2.01 - 2.04

22071 ZL05 - Elektroinstalace

ZL05AP - elektroinstalace silnoproud - vícepráce

ZL Knihovna

Strana 28 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K E-020.M
Krabice rozvodná / přístrojová do sádrokartonu / pod 
omítku - montáž ks 50,000 38,00 1 900,00

D D7 Stavební přípomoce 30 970,00

62 K E-032
Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 
100x100x50 mm

ks 50,000 60,00 3 000,00

63 K E-033
Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 50mm Sire 
70 mm

m 110,000 67,00 7 370,00

64 K E-034
Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 30mm  Sire 
30 mm

m 150,000 55,00 8 250,00

65 K E-035.D Vrtaný prostup kontrukcí do průměru 50mm - dodávka ks 4,000 201,00 804,00

68 K E-037
Začištění rýh omítkou vápeno-cementovou šířky do 
150mm, společné s profesí slaboproud m2 23,000 502,00 11 546,00

D D9 Ostatní 40 824,20

79 K E-043

Demontáž stývající elektroinstalace v 
rekonstruovaných prostorech, ukončení původní 
kabeláže, ekologická likvidace/předání investorovi pro 
další použití

hod 24,000 410,00 9 840,00

81 K E-045 Pronájem montážní plošiny kpl 1,000 3 240,00 3 240,00

83 K E-047 Provedení revize a vypracování revizní zprávy ks 1,000 6 710,00 6 710,00

84 K E-048 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 4 400,00 4 400,00

85 K E-049 Doprava ks 1,000 12 650,00 12 650,00

86 K E-050 Podružný materiál ks 1,000 3 984,20 3 984,20

Strana 29 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 48 964,60

D1 - SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 48 964,60

    D2 - Strukturovaná kabeláž 48 964,60

      D4 - Zásuvky 9 656,60

      D5 - Kabely 31 350,00

      D6 - Instalační materiál 2 526,00

      D7 - Ostatní 5 432,00

ZL Knihovna

22071 ZL05.1 - ELEKTROINSTALACE, m.č. 2.01 - 2.04

22071 ZL05 - Elektroinstalace

22071 ZL05B - elektroinstalace slaboproud

Strana 30 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48 964,60

D D1 SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 48 964,60

D D2 Strukturovaná kabeláž 48 964,60

D D4 Zásuvky 9 656,60

12 K ZAS-001.D
Datová zásuvka pro 2xRJ45 Cat.6a - na / pod omítku, 
včetně konektorů, masky, rámečku atd. - dodávka ks 4,000 783,00 3 132,00

13 K ZAS-001.M
Datová zásuvka pro 2xRJ45 Cat.6a - na / pod omítku, 
včetně konektorů, masky, rámečku atd. - montáž ks 4,000 135,00 540,00

14 K ZAS-002.D
Datová zásuvka pro 1xRJ45 Cat.6a - na / pod omítku, 
včetně konektorů, masky, rámečku atd. - dodávka ks 1,000 533,00 533,00

15 K ZAS.002.M
Datová zásuvka pro 1xRJ45 Cat.6a - na / pod omítku, 
včetně konektorů, masky, rámečku atd. - montáž ks 1,000 135,00 135,00

16 K ZAS-003.D Patch kabel UTP Cat.6a, 1m - dodávka ks 11,000 378,00 4 158,00

106 K ZAS-004.D
Datová zásuvka pro 2xRJ45 IP65 IK09 - na omítku, 
plastová, šrouby, víko,  samozhášecí polymer, držák 
pro 2x keystone + 2x Keystone UTP Cat.6 - dodávka

ks 1,000 1 003,50 1 003,50

107 K ZAS-004.M
Datová zásuvka pro 2xRJ45 IP65 IK09 - na omítku, 
plastová, šrouby, víko,  samozhášecí polymer, držák 
pro 2x keystone + 2x Keystone UTP Cat.6 - montáž

ks 1,000 155,10 155,10

D D5 Kabely 31 350,00

18 K KAB-001.D Kabel S/FTP Cat.6a - dodávka m 550,000 43,00 23 650,00

19 K KAB-001.M Kabel S/FTP Cat.6a - montáž m 550,000 14,00 7 700,00

D D6 Instalační materiál 2 526,00

20 K INS-001.D Trubka ohebná 16 mm, 320 N - dodávka m 30,000 5,00 150,00

21 K INS-001.M Trubka ohebná 16 mm, 320 N - montáž m 30,000 30,00 900,00

26 K INS-004.D Protahovací vodič CY1,5 mm - dodávka m 30,000 4,00 120,00

27 K INS-004.M Protahovací vodič CY1,5 mm - montáž m 30,000 5,00 150,00

28 K INS-005.D Krabice přístrojová na povrch 80x20 - dodávka ks 6,000 35,00 210,00

29 K INS-005.M Krabice přístrojová na povrch 80x20 - montáž ks 6,000 68,00 408,00

30 K INS-006.D
Krabice přístrojová KU68, do SDK / pod omítku - 
dodávka

ks 6,000 30,00 180,00

31 K INS-006.M
Krabice přístrojová KU68, do SDK / pod omítku - 
montáž ks 6,000 68,00 408,00

D D7 Ostatní 5 432,00

38 K OST-001.M Příprava kabelu pro uložení do 10 žil - montáž ks 11,000 34,00 374,00

39 K OST-002.M Příprava kabelu pro uložení do 100 žil - montáž ks 1,000 68,00 68,00

40 K OST-003.M Forma kabelová na kabelu do 5x2 - montáž ks 22,000 41,00 902,00

41 K OST-004.M Forma kabelová na kabelu do 50x2 - montáž ks 2,000 135,00 270,00

42 K OST-005.M Připojení kabelu na zářezový pásek do 5x2 - montáž ks 22,000 68,00 1 496,00

43 K OST-006.M Připojení kabelu na zářezový pásek do 50x2 - montáž ks 2,000 270,00 540,00

44 K OST-007.M Proměření metalické kabeláže (port) - montáž ks 11,000 135,00 1 485,00

45 K OST-008.M Vystavení měřicího protokolu - metalika - montáž ks 11,000 27,00 297,00

22071 ZL05.1 - ELEKTROINSTALACE, m.č. 2.01 - 2.04

22071 ZL05 - Elektroinstalace

22071 ZL05B - elektroinstalace slaboproud

ZL Knihovna

Strana 31 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -42 758,00

D1 - SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE -42 758,00

    D2 - Strukturovaná kabeláž -31 380,00

      D6 - Instalační materiál -31 380,00

    D8 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém -11 378,00

      D9 - Ústředna -6 556,00

      D10 - Detektory a klávesnice -4 822,00

ZL Knihovna

22071 ZL05.1 - ELEKTROINSTALACE, m.č. 2.01 - 2.04

22071 ZL05 - Elektroinstalace

ZL05CO - Elektrinstalace - EZS - méněpráce

Strana 32 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -42 758,00

D D1 SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE -42 758,00

D D2 Strukturovaná kabeláž -31 380,00

D D6 Instalační materiál -31 380,00

36 K INS-009.D

Drátěný kabelový žlab 100 / 50 včetně příslušenství a 
upevňovacího systému - hlavní kabelové trasy SLP, 
pro stávající trasy (vyvěšení kabelů po dobu 
rekonstrukce) a pro nové trasy po stavbě nových stěň  - 
dodávka

m -60,000 253,00 -15 180,00

37 K INS-009.M

Drátěný kabelový žlab 100 / 50 včetně příslušenství a 
upevňovacího systému - hlavní kabelové trasy SLP, 
pro stávající trasy (vyvěšení kabelů po dobu 
rekonstrukce) a pro nové trasy po stavbě nových stěň - 
montáž

m -60,000 270,00 -16 200,00

D D8 Poplachový zabezpečovací a tísňový systém -11 378,00

D D9 Ústředna -6 556,00

58 K USTR-001.D
Koncentrátor 8 zón, 4 PGM výstupy, deska plošného 
spoje, instalovaná do stávající skříně 
ústředny/expandéru - dodávka

ks -1,000 2 033,00 -2 033,00

59 K USTR-001.M
Koncentrátor 8 zón, 4 PGM výstupy, deska plošného 
spoje, instalovaná do stávající skříně 
ústředny/expandéru - montáž

ks -1,000 810,00 -810,00

60 K USTR-002.D
Volitelná ovládací a programovací LCD klávesnice bez 
dvířek, 2 řádkový displej, 16 znaků na řádek - dodávka ks -1,000 3 038,00 -3 038,00

61 K USTR-002.M
Volitelná ovládací a programovací LCD klávesnice bez 
dvířek, 2 řádkový displej, 16 znaků na řádek - montáž ks -1,000 675,00 -675,00

D D10 Detektory a klávesnice -4 822,00

62 K DET-001.D PIR detektor pohybu, dosah 12m, 5 záclon - dodávka ks -4,000 520,00 -2 080,00

63 K DET-001.M PIR detektor pohybu, dosah 12m, 5 záclon - montáž ks -4,000 270,00 -1 080,00

64 K DET-002.D
Magnetický kontakt, závrtný, 2 přívodní vodiče - 
dodávka

ks -3,000 284,00 -852,00

65 K DET-002.M
Magnetický kontakt, závrtný, 2 přívodní vodiče - 
montáž ks -3,000 270,00 -810,00

22071 ZL05.1 - ELEKTROINSTALACE, m.č. 2.01 - 2.04

22071 ZL05 - Elektroinstalace

ZL05CO - Elektrinstalace - EZS - méněpráce

ZL Knihovna

Strana 33 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 930,14

D1 - SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 53 930,14

    D2 - Strukturovaná kabeláž 31 484,00

      D6 - Instalační materiál 31 484,00

    D8 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém 22 446,14

      D9 - Ústředna 16 634,00

      D10 - Detektory a klávesnice 5 812,14

ZL Knihovna

22071 ZL05.1 - ELEKTROINSTALACE, m.č. 2.01 - 2.04

22071 ZL05 - Elektroinstalace

ZL05CP - elektroinstalace - EZS - vícepráce

Strana 34 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 930,14

D D1 SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 53 930,14

D D2 Strukturovaná kabeláž 31 484,00

D D6 Instalační materiál 31 484,00

90 K K001

Plechový kabelový žlab 125 / 100 s integrovanou 
spojkou včetně příslušenství a upevňovacího systému - 
hlavní kabelové trasy SLP, pro stávající trasy 
(vyvěšení kabelů po dobu rekonstrukce) a pro nové 
trasy po stavbě nových stěň - dodávka

m 12,000 592,50 7 110,00

91 K K002

Plechový kabelový žlab 125 / 100 s integrovanou 
spojkou včetně příslušenství a upevňovacího systému - 
hlavní kabelové trasy SLP, pro stávající trasy 
(vyvěšení kabelů po dobu rekonstrukce) a pro nové 
trasy po stavbě nových stěň - montáž

m 12,000 275,00 3 300,00

92 K K003 Parapetní kanál PK 130x65, dodávka m 16,000 289,00 4 624,00

93 K K004
Parapetní kanál PK 130x65, montáž, včetně vyvázání 
kabelů m 16,000 450,00 7 200,00

94 K K005 Příslušenství k parapetním kanálům kpl 1,000 2 050,00 2 050,00

95 K K006
Demontáž plastových žlabů 110x60, včetně vyvázání 
stávajících kabelů m 16,000 450,00 7 200,00

D D8 Poplachový zabezpečovací a tísňový systém 22 446,14

D D9 Ústředna 16 634,00

96 K K007

JA-107K, Ústředna s LAN, v balení bez GSM 
komunikátoru, až 230 sběrnicových periferií, až 600 
uživatelů, až 15 sekcí, až 128 programovatelných PG 
výstupů, AKU až 18Ah - dodávka

ks 1,000 10 035,00 10 035,00

97 K K008

JA-107K, Ústředna s LAN, v balení bez GSM 
komunikátoru, až 230 sběrnicových periferií, až 600 
uživatelů, až 15 sekcí, až 128 programovatelných PG 
výstupů, AKU až 18Ah - montáž

ks 1,000 2 062,00 2 062,00

98 K K009 Zálohovací akumulátor 12V 18Ah - dodávka ks 1,000 1 210,00 1 210,00

99 K K010 Zálohovací akumulátor 12V 18Ah - montáž ks 1,000 137,00 137,00

100 K K011
JA-114E-WH, Sběrnicový přístupový modul s 
displejem, klávesnicí a RFID včetně prvního 
ovládacího segmentu - bíla - dodávka

ks 1,000 2 502,00 2 502,00

101 K K012
JA-114E-WH, Sběrnicový přístupový modul s 
displejem, klávesnicí a RFID včetně prvního 
ovládacího segmentu - bíla - montáž

ks 1,000 688,00 688,00

D D10 Detektory a klávesnice 5 812,14

102 K K013 JA-110P, Sběrnicový PIR detektor pohybu - dodávka ks 4,000 665,50 2 662,00

103 K K014 JA-110P, Sběrnicový PIR detektor pohybu - montáž ks 4,000 275,00 1 100,00

104 K K015 JA-111, Sběrnicový magnetický kontakt - dodávka ks 3,000 408,38 1 225,14

105 K K016 JA-111, Sběrnicový magnetický kontakt - montáž ks 3,000 275,00 825,00

22071 ZL05.1 - ELEKTROINSTALACE, m.č. 2.01 - 2.04

22071 ZL05 - Elektroinstalace

ZL05CP - elektroinstalace - EZS - vícepráce

ZL Knihovna

Strana 35 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 444,00

D1 - Silnoproudá elektroinstalace 34 444,00

    D8 - Ochrana před bleskem 34 444,00

ZL Knihovna

22071 ZL06 - Bleskosvod

Strana 36 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 444,00

D D1 Silnoproudá elektroinstalace 34 444,00

D D8 Ochrana před bleskem 34 444,00

69 K E-038.D Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně - dodávka m 50,000 41,00 2 050,00

70 K E-038.M Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně - montáž m 50,000 56,00 2 800,00

71 K E-039.D Podpěra vedení na střechu - dodávka ks 80,000 100,00 8 000,00

72 K E-039.M Podpěra vedení na střechu - montáž ks 80,000 65,00 5 200,00

73 K E-040.D Svorka spojovací drát-drát - dodávka ks 12,000 26,00 312,00

74 K E-040.M Svorka spojovací drát-drát - montáž ks 12,000 52,00 624,00

75 K E-041.D Svorka připojovací - dodávka ks 10,000 26,00 260,00

76 K E-041.M Svorka připojovací - montáž ks 10,000 52,00 520,00

77 K E-042.D
Jímač 2m, vč. betonových podstavců - dodatečná 
ochrana pro zařízení vyčnívající nad chráněnou rovinu 
(světlíky, kond. jednotky, zařízení VZT, ...) - dodávka

ks 6,000 1 008,00 6 048,00

78 K E-042.M
Jímač 2m, vč. betonových podstavců - dodatečná 
ochrana pro zařízení vyčnívající nad chráněnou rovinu 
(světlíky, kond. jednotky, zařízení VZT, ...) - montáž

ks 6,000 605,00 3 630,00

83 K E-047 Provedení revize a vypracování revizní zprávy ks 1,000 5 000,00 5 000,00

ZL Knihovna

22071 ZL06 - Bleskosvod

Strana 37 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 153 205,34

HSV - Práce a dodávky HSV 153 205,34

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 148 798,84

    998 - Přesun hmot 4 406,50

ZL Knihovna

22071 ZL07 - Vnitřní omítky

Strana 38 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RE TYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 153 205,34

D HSV Práce a dodávky HSV 153 205,34

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 148 798,84

225 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně m2 231,100 90,20 20 845,22

226 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 271,210 70,40 19 093,18

227 K 612135095
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý 
dalších 1 mm tl m2 141,829 63,00 8 935,23

VV
(8,55+7,32+7,31+7,32+4,31+5,36+3,25+5,8+8,53)*2,965-
2,1*14

141,829

228 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 141,829 280,00 39 712,12

VV
(8,55+7,32+7,31+7,32+4,31+5,36+3,25+5,8+8,53)*2,965-
2,1*14

141,829

229 K 612315223
Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 
m2 na stěnách kus 4,000 633,00 2 532,00 CS ÚRS 2021 02

VV 2*2" za umyvadlem a výlevkou v 2.02 4,000

230 K 612321131
Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 
mm

m2 210,390 171,00 35 976,69

VV
(8,55+7,32+7,31+7,32+4,31+5,36+3,25+5,8+8,53+5,16+5,36+
5,36+3,66+5)*2,965-2,1*16

210,390

231 K 631311115
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 2,440 5 460,00 13 322,40

VV 8,5*4,1*0,07"pod m.č. 2.06-2.09 2,440

232 K 631319171
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 2,440 385,00 939,40

233 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,199 37 400,00 7 442,60

VV 8,5*4,1*0,0044*1,3" kari 6/100/100pod m.č. 2.06-2.09 0,199

D 998 Přesun hmot 4 406,50

63 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 8,813 500,00 4 406,50

ZL Knihovna

22071 ZL07 - Vnitřní omítky

Strana 39 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 60 028,92

PSV - Práce a dodávky PSV 60 028,92

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 11 899,92

    734 - Ústřední vytápění - armatury 27 915,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 20 214,00

ZL Knihovna

22071 ZL08 - Vytápění

Strana 40 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 60 028,92

D PSV Práce a dodávky PSV 60 028,92

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 11 899,92

31 K 733110803.1 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 m 18,000 18,04 324,72

32 K 733191922.1 Napojení potrubí na stávající DN 10 kus 16,000 230,00 3 680,00

33 K 733223302.1 Potrubí C-Steel spojované lisováním DN 15 ÚT m 8,000 279,40 2 235,20

34 K 733223303 Potrubí C-Steel spojované lisováním DN 18ÚT m 20,000 283,00 5 660,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 27 915,00

35 K 734200821.1 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2 kus 20,000 189,75 3 795,00

36 K 734209103.1 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 12,000 38,50 462,00

37 K 734209112.1 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8 kus 20,000 67,50 1 350,00

38 K 734209113.1 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 16,000 67,50 1 080,00

39 K 734221681.1 Hlavice termostatická Danfos kus 10,000 572,00 5 720,00

40 K 734222634 Ventil závitový termostatický přímý Danfoss G 3/8 kus 10,000 531,00 5 310,00

41 K 734261222 Šroubení přímé uzavírací G3/8" kus 10,000 254,00 2 540,00

42 K 734261223 Šroubení přímé  G 1/2 kus 18,000 127,00 2 286,00

43 K 734291113 Kohout závitový plnící a vypouštěcí  G 1/2 v šachtě kus 4,000 176,00 704,00

44 K 734292713 Kohout závitový kulový přímý s páčkou G 1/2 kus 18,000 186,00 3 348,00

45 K 734292714 Stavební přípomoce + doprava soub 1,000 1 320,00 1 320,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 20 214,00

46 K 735111810.1 Demontáž otopného tělesa litinového článkového ks 14,000 231,00 3 234,00

47 K 735119140.1 Montáž otopného tělesa litinového článkového ks 14,000 1 100,00 15 400,00

48 K 735221812
Demontáž registru trubkového hladkého DN 50 délka 
do 3 m dvoupramenný

kus 2,000 165,00 330,00

49 K 735494811.1 Vypuštění vody z otopných těles soub 1,000 1 250,00 1 250,00

ZL Knihovna

22071 ZL08 - Vytápění

Strana 41 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -84 382,00

HSV - Práce a dodávky HSV -1 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV -61 392,00

    766 - Konstrukce truhlářské -61 392,00

OST - Ostatní -21 990,00

22071 ZL09 - Ostatní změny

22071 ZL09O - Ostatní změny - méněpráce

ZL Knihovna

Strana 42 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -84 382,00

D HSV Práce a dodávky HSV -1 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 000,00

28 K 9_0025 Stávající výlez na střechu - nové panty dle PD kus -1,000 1 000,00 -1 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV -61 392,00

D 766 Konstrukce truhlářské -61 392,00

151 K R-766-0100.1 odpočet - vnitřní parapety kus -8,000 537,00 -4 296,00

151 K R-766-0100.2 odpočet - el.zabezpečovací signalizace kus -8,000 2 064,00 -16 512,00

152 K R-766-0101.1 odpočet - vnitřní parapety kus -8,000 537,00 -4 296,00

152 K R-766-0101.2 odpočet - el.zabezpečovací signalizace kpl -8,000 2 064,00 -16 512,00

153 K R-766-0102.1 odpočet - vnitřní parapey kus -6,000 1 074,00 -6 444,00

153 K R-766-0102.2 odpočet - el.zabezpečovací signalizace kus -2,000 2 064,00 -4 128,00

153 K R-766-0102.3 odpočet - žaluzie kus -6,000 1 534,00 -9 204,00

D OST Ostatní -21 990,00
208 K OST_013 D+M protipožární ucpávky dle PD Kč -0,733 30 000,00 -21 990,00

ZL Knihovna

22071 ZL09 - Ostatní změny

22071 ZL09O - Ostatní změny - méněpráce

Strana 43 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RESTYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 112 826,71

HSV - Práce a dodávky HSV 31 385,41

    4 - Vodorovné konstrukce 7 787,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 597,91

PSV - Práce a dodávky PSV 81 441,30

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 871,25

    763 - Konstrukce suché výstavby 9 530,40

    766 - Konstrukce truhlářské 2 880,00

    767 - Konstrukce zámečnické 11 100,00

    772 - Podlahy z kamene 5 154,73

    776 - Podlahy povlakové 24 052,35

    783 - Dokončovací práce - nátěry 27 852,57

22071 ZL09 - Ostatní změny

22071 ZL09P - Ostatní změny - vícepráce

ZL Knihovna

Strana 44 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec ,a.s. Projektant: RE TYL PLAN s.r.o.

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 112 826,71

D HSV Práce a dodávky HSV 31 385,41

D 4 Vodorovné konstrukce 7 787,50

234 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,082 4 480,00 367,36

VV 0,8*0,85*0,12 0,082

235 K 411354213
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln 
v 60 mm plech lesklý tl 0,75 mm

m2 0,680 723,00 491,64

VV 0,8*0,85"původní výlez 0,680

236 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,250 4 570,00 1 142,50

VV (2+6+2)*0,25*0,1 0,250

237 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 4,000 719,00 2 876,00

VV (2+6+2)*0,4 4,000

238 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 4,000 140,00 560,00

239 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 
505

t 0,020 55 100,00 1 102,00

VV (2+6+2)*2/1000"2 R 10 0,020

240 K 953962113
Kotva chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdiva z 
plných cihel s vyvrtáním otvoru

ks 20,000 62,40 1 248,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 597,91

32 K 941211111

Montáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 
10 m

m2 66,000 60,00 3 960,00

VV (2+7+2)*6 "kolem schodiště 66,000

33 K 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k ceně -1111 nebo -1112

m2 66,000 2,50 165,00

34 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 66,000 30,00 1 980,00

241 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 
4 m2

m3 2,440 3 700,00 9 028,00

VV 8,5*4,1*0,07"pod m.č. 2.06-2.09 2,440

242 K 971033241
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 
na MVC nebo MV tl do 300 mm

ks 26,000 103,00 2 678,00

VV 26"zvětšení odvětrání atiky 26,000

243 K 976074131 Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na MC ks 6,000 179,00 1 074,00

VV 6"kotevní  U profily schod. zed 6,000

244 K 976085311
Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo 
mříží pl do 0,6 m2 ks 4,000 110,00 440,00

VV 4" litinové rámy pod vpustmi střecha 4,000

245 K 977311111
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených 
hl do 50 mm

m 3,550 127,00 450,85

VV 3,55 "sociálky 3,550

246 K 977311112
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených 
hl do 100 mm

m 15,180 217,00 3 294,06

VV
15,18"beton podlahy v místě nových příček SDK mezi 
sociálkami a chodbou

15,180

55 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 4,800 110,00 528,00 CS ÚRS 2021 02

VV (2,4)*2"m.č. 2.02 4,800

D PSV Práce a dodávky PSV 81 441,30

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 871,25

247 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 34,850 25,00 871,25 CS ÚRS 2021 02

VV 8,5*4,1"pod n.č. 2.06-2.09 včetně zdiva 34,850

ZL Knihovna

22071 ZL09 - Ostatní změny

22071 ZL09P - Ostatní změny - vícepráce

Strana 45 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 763 Konstrukce suché výstavby 9 530,40

113 K 7631214

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek 
s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 
jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 
12,5 mm, TI tl. 40 mm 40 kg/m3, EI 30 stěna tl. 112,5 
mm, profil 100

m2 6,660 740,00 4 928,40

VV 3,7*(3-1,2)"předsetěny za wc až ke stropu 6,660

118 K 763131421

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD dvojitě opláštěná deskami standardními A, tl. 
2 x 12,5 mm, bez izolace

m2 0,720 1 000,00 720,00

VV 0,9*0,8"původní výlez na střechu 0,720

248 K 763164515 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xDF 12,5 m 4,000 552,00 2 208,00

VV 2*2"sloupky OK 4,000

249 K 763164611 SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5 m 2,000 837,00 1 674,00

VV 2"suteren kapotáž potubí 2,000

D 766 Konstrukce truhlářské 2 880,00

250 K R_766_010199 D+M krycí lišty  vnitřního patrapetu bílý plast kus 16,000 180,00 2 880,00

VV 8+8 "dle oken 16,000

D 767 Konstrukce zámečnické 11 100,00

251 K 767_00199 D+M zábradlí do balk. dveří schodiště kus 2,000 5 550,00 11 100,00

D 772 Podlahy z kamene 5 154,73

252 K 772421133
Montáž obkladu soklů svislých deskami lepenými z 
kamene tl do 30 mm

bm 13,490 295,00 3 979,55

VV 9+4,49"chodby 13,490

253 K 772421811
Demontáž obkladů soklů do suti z desek z kamene 
kladených do malty rovných

m 13,500 59,00 796,50 CS ÚRS 2021 02

VV 13,5 "chodba 13,500

254 K 772991441
Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu 
použití od malty m2 2,025 187,00 378,68 CS ÚRS 2021 02

VV 13,5*0,15 2,025

D 776 Podlahy povlakové 24 052,35

173 K 776_001
D+M lepený soklík PVC v=80mm, systémové 
provedení

bm 16,480 55,00 906,40

179 K 776201812
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 
podložkou m2 20,097 90,00 1 808,73

180 K 776222111
Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým 
lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů m2 20,097 320,00 6 431,04

181 M 28411000

PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná 
vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, 
R10, hořlavost Bfl S1

m2 21,102 590,00 12 450,18

VV 20,097*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,102

182 K 776223111
Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za 
tepla (včetně frézování) m 8,000 232,00 1 856,00

185 K 9987762a
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Kč 0,150 4 000,00 600,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 27 852,57

195 K 783301303
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odrezivění odrezovačem 
bezoplachovým

m2 3,240 65,00 210,60

VV 2,1*0,45*2"sloupky schodiště 1,890
VV 9*0,15"Traverza strop sociálky 1,350
VV Součet 3,240

197 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 3,240 120,00 388,80

198 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

m2 3,240 125,00 405,00

255 K 783614111
Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových 
otopných těles m2 35,280 110,00 3 880,80 CS ÚRS 2021 02

VV 14*1,4*0,9*2 35,280

256 K 783614551
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 24,000 26,00 624,00 CS ÚRS 2021 02

VV 10 "suteren laboratoře 10,000
VV 14"potrubí 2 NP 14,000
VV Součet 24,000

257 K 783617111
Krycí jednonásobný syntetický nátěr článkových 
otopných těles m2 35,280 150,00 5 292,00 CS ÚRS 2021 02

258 K 783617605
Krycí jednonásobný syntetický tepelně odolný nátěr 
potrubí DN do 50 mm

m 24,000 40,00 960,00 CS ÚRS 2021 02

259 K 783826301 Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek m2 47,659 213,00 10 151,37 CS ÚRS 2024 01

VV
27,54 "suteren-laboratoře" + (1,69+6,97+1,45)*1,99 "sokl 
schodiště" 47,659

Strana 46 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

260 K 783827423
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 33,000 180,00 5 940,00 CS ÚRS 2021 02

VV (2+7+2)*2"boky schodiště zvenku 22,000
VV 2+7+2"podhled 11,000
VV Součet 33,000

Strana 47 z 47

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

